
Starosta - Piotr Busiakiewicz

Wicestarosta - Marek Jarzębski

Członek Zarządu - Klemens Derach

r6'&Uchwała Nr ~ . .../2008
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

z dnia 18 września 2008r.

w sprawie unieważnienia postępowaniaw zakresie zadania nr 2
w postępowaniu o zamówienie publiczne

"Wykonanie prac geodezyjnych".

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst
jednolity z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz.
3380; Nr 301, poz. 3548; z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122)
w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień

publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655) Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ l. Unieważnia postępowanie w zakresie zadania nr 2, na podstawie
wniosku Komisji stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu ŁódzkiegoWschodniego

.......~ .

...............~~ .

Członek Zarządu - Jarosław Karliński

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka

-" "''l )" .):;" l, /.l

:::::~:~::~:~a~::::~:::~:::::::



Łódź, dnia 18 września 2008r.

Komisja przetargowa
w miejscu

Zarząd Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
w miejscu

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 362/2008 Zarządu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego dnia 10 stycznia 2008r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o zamówienia publiczne "Wykonanie prac geodezyjnych" informuje, iż do upływu terminu
składania ofert wpłynęły w zakresie zadania nr 2 nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca

odrzuceniu. W związku z tym wnosi o unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r.
Dz. U. Nr 223 poz. 1655).


